
updated:
8/2024

A u t o m a t i z o v a n é

v ý d e j n í     s y s t é m y

autorizovaný distributor



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 2

❖ výrobce zařízení SupplyPro, USA působí na trhu  30+ let

❖   instalace výdejních systémů ve více než 60+ zemích světa 

❖   500+ instalací zařízení v ČR a na Slovensku

❖   40.000+ instalací zařízení

SPOLEHLIVÝ PARTNER

autorizovaný distributor



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 3

REFERENCE

reference



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 4

❖  redukce spotřeby skladových položek až o 40%
❖  přístup k zásobám nonstop 24/7/365
❖  snížení nákladů na pořízení zásob

❖  snížení administrativních nákladů

❖  dokonalý přehled o stavu a spotřebě zásob

❖  bezpečné skladování a efektivní správa skladových míst

❖  jednoduché a intuitivní ovládání software

❖  rychlá návratnost investice

hlavní výhody

ZAVEDENÍ VÝDEJNÍCH 
SYSTÉMŮ



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 5

Omezení /limity spotřeby uživatele
❖  jednotlivým uživatelům lze omezit
       přístup pouze k předem určeným 
       druhům/skupinám položek 
       (zamezení výběru nepovolené položky)
❖ v systému je možno nastavit předdefinovaný
       počet položek pro jeden výdej  
       (zrychlení operace výdeje)
❖ systém umožňuje nastavení omezení počtu výdejů jednotlivých položek
       uživatelem za časový úsek (denní, týdenní, měsíční, roční limity spotřeby)
❖ na základě těchto kritérií systém reguluje výdeje položek
       nad stanovený limit

               Identifikace uživatele
❖  uživatel se identifikuje k výdejní transakci čipovou kartou

               Nastavení systému
❖ systém umožňuje oprávněným uživatelům jednoduché nastavení
      požadavků na omezení/limity spotřeby uživatelů přes webové rozhraní

funkce a nastavení systému

ABSOLUTNÍ KONTROLA 
ZÁSOB



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 6

lakovna

oblasti použití

výdejna

sklad dílů

vstup pro
zaměstnance

kalibrační laboratoř

kanceláře

výrobní hala

POINT OF USE



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 7

P r o d u k t o v á      ř a d a



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 8

produktová řada

TYPY ZAŘÍZENÍ

SupplyBay
pružinový systém

SupplySystem + SupplyVend 
skříňový systém

SmartDrawerScale
zásuvkový systém

 s integrovanou váhou

VIM 
virtuální skladový systém

SmartDrawer 
zásuvkový systém

SmartCabinets
skříňový systém



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 9

SmartDrawerSupplyVendSupplyBay

vzájemná kompatibilita

• zařízení mohou být vzájemně kombinována a 
spojována pro zvýšení kapacity

• připojená zařízení umístěná společně na jednom místě 
může obsluhovat jedna společná řídící jednotka

vzájemná kompatibilita

VZÁJEMNÁ PROPOJENÍ 
ZAŘÍZENÍ



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 10

Internet

datový portál

firemní portál

firemní informační systém (SAP, Oracle aj.) 

reporting

Supply System Inteligent Software

SCHÉMA PORTÁLU



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 11

Použití pro jednorázový výdej 
materiálu

❖ absolutní kontrola spotřeby a 
stavu zásob

❖ snímač čipových karet
❖ dotykový displej
❖ možnost vizuální kontroly
❖ jednoduchá a intuitivní obsluha

Druhy skladových položek

❖ ochranné pracovní pomůcky
❖ brusivo, řezné a vrtné nástroje
❖ spreje, maziva, tmely
❖ kancelářské potřeby
❖ ostatní drobný materiál

Specifikace
❖ max. 60 typů uložených položek
❖ kapacita až 1.800 ks materiálu

pružinový výdejní systém

SupplyBay



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 12

pružinový výdejní systém

Rozměry a hmotnost:

❖ výška:       185 cm
❖ šířka:         105 cm
❖ hloubka:      90 cm
❖ hmotnost: 240 kg

Specifikace:

❖ počet pozic: max. 6
❖ kapacita: max. 1.800 

položek
❖ napětí: 230 V
❖ příkon: 15/100 W
❖ provozní teplota: 0°C – 

40°C

Příslušenství základní:

❖ dotykový displej
❖ OS: Windows 10
❖ skladový software
      Agent7
❖ snímač čipových       

karet

Příslušenství volitelné:

❖ záložní zdroj
❖ GSM modem
❖ wi-fi modul
❖ automatický
      hasící systém

TECHNICKÁ SPECIFIKACE



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 13

pružinový výdejní systém

kombinace různých materiálů

MOŽNOSTI VYUŽITÍ



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 14

Charakteristika:
❖   výdej/návrat 
❖   odolná konstrukce 
❖   zásuvkový systém uložení
❖   absolutní kontrola výdeje a stavu zásob

Použití:
❖ břity, frézky
❖ otřepy, výstružníky
❖ vrtné nástroje 
❖ závitníky, nýty
❖ drobné nářadí, imbusové klíče
❖ kalibrační položky
❖ spojovací materiály 
❖ výrobní díly
❖ náhradní díly

zásuvkový výdejní systém

SmartDrawer



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 15

Výdej položek

❖ položky materiálu jsou umístěny ve skladových boxech v zásuvce
❖ každý box je zabezpečen dvířky s elektronickým zámkem
❖ uživatel se identifikuje k výdejní transakci čipovou kartou, zvolí si na 

dotykovém displeji položku pro výběr nebo zvolí položku
       přímo v boxu zásuvky
❖ zadá počet jednotek pro výběr (může být předem definován) nebo
       odebere potřebné množství materiálu z pozice

        Návrat položek

❖ systém umožňuje vrácení částečně použitých položek zpět do zařízení
❖ uživateli poskytuje možnost zaznamenat do systému stav opotřebení,
       údaje o serializaci a kalibraci položek aj.

zásuvkový výdejní systém

FUNKCE SYSTÉMU



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 16

❖ každá pozice obsahuje magnetický zámek s 
LED signalizací pro výběr/návrat položky

❖ vysoká nosnost a odolnost konstrukce 
zásuvky

❖ možnost libovolné kombinace velikostí pozic 
podle rozměrů položek

❖ jednoduchá obsluha a intuitivní ovládání

❖ snadná změna konfigurace zásuvek

Variabilní uložení materiálu

zásuvkový výdejní systém

USPOŘÁDÁNÍ POZIC V 
ZÁSUVCE



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 17

2 boxy 4 boxy 8 boxů 12 boxů 16 boxů

24 boxů 24 boxů Long 36 boxů 48 boxů 128 boxů
(SBD)

zásuvkový výdejní systém

TYPY ZÁSUVEK S BOXY



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 18

❖ použití pro řezné, vrtné nástroje, 
frézky, závitníky, ložiska, matice aj.

❖možnost kombinace s dalšími   
zařízeními

❖ vhodné i pro díly umístěné v 
krabičkách
(po více kusech dílů v krabičce)

❖ interface pro SupplyLink
kapacita 100+ oddělených  
kazetových pozic v jedné zásuvce

❖ Konfigurace zásuvky SBD I 108: 

- 96 pozic á 1 kazeta (1x1) 

- 8 pozic á 2 kazety (2x1)

- 4 pozice á 4 kazety (2x2)

❖ Konfigurace zásuvky SBD II 128: 

- 128 pozic á 1 kazeta (1x1) uložení krabičky s materiálem

zásuvkový výdejní systém

detail zásuvky s boxy

SINGLE BOX DISPENSER



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 19

❖ zásuvky je možné vybavit automatickou váhu, 
která zváží vydané množství produktu a 
automaticky určí příslušný počet odebraných 
kusů 

❖ tento systém umožní absolutní kontrolu i při 
umístění více produktů do jedné pozice

❖ několikanásobné zvýšení kapacity výdejního 
systému

❖  minimální váha jednoho produktu je 10 g

❖  maximální váha v pozici/zásuvce viz. tabulka

❖  jednoduchá obsluha a intuitivní ovládání

❖  snadná změna konfigurace zásuvek

Typ zásuvky
Max. váha v pozici        

(kg)
Max. váha v 
zásuvce (kg)

2 pozice 25 50

4 pozice 25 100

8 pozic 12 100

16 pozic 6 100

24 pozic 4 100

podpora 5 typů zásuvek

zásuvkový výdejní systém

Charakteristika zařízení

INTEGROVANÝ VÁHOVÝ 
SCALE SYSTÉM



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 20

skříňový boxový výdejní systém

❖ vhodné pro výběr/návrat položek
❖ použítí jako půjčovna přístrojů
❖ absolutní kontrola materiálů
❖ jednoduché ovládání
❖ flexibilní konfigurace řešení
❖ serializované a kalibrované položky
❖ průhledné dveře
❖ osvětlení jednotlivých skříněk
❖ různé typy velikostí skříněk
❖ magnetické zámky dvířek
❖ možnost použití váhového systému
❖ modulární systém

Charakteristika zařízení

SUPPLYSYSTEM + SUPPLYVEND



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 21

skříňový výdejní systém

BEZPEČNÉ ULOŽENÍ PRODUKTŮ



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 22

Nová řada skříňového výdejního systému s výběrem
7 variant konfigurací skříně.

Uložení až 77 typů materiálů.

Využití jako půjčovna nářadí, měřidel, přístrojů aj.,
případně i pro výdej rozměrnějších materiálů

❖ absolutní kontrola výdeje zásob
❖ snadná orientace v uložení materiálů
❖ možnost vybavení boxů el. zásuvkami
      pro nabíjení AKU nářadí
❖ osvětlení jednotlivých skříněk
❖ magnetické zámky
❖ bezpečné uložení materiálů
❖ kompatibilní s ostatními typy výdejních systémů

skříňový výdejní systém

SUPPLYVEND



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 23

skříňový výdejní systém

PEVNÉ KONFIGURACE
SupplyVend

11 boxů           19 boxů          19 boxů          27 boxů          37 boxů           53 boxů          77 boxů

V

Š

V

V

Š

V

Š Š

V

V

V

Š

V

V

Š Š

V

V

V Š

Š

V

V

V

Š Š Š

1-box             2-box H          2-box               3-box               4-box              6-box              9-box    



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 24

Jednotlivé boxy lze vybavit váhovým systémem

Spolehlivá špičková technologie výdeje materiálu
založená na automatickém snímání váhy produktů

Systém poskytuje absolutní kontrolu a snadnou
obsluhu výdeje

❖ automatické načítání vydaného množství
❖ snadná orientace v uložení materiálů
❖ konfigurace systému „na míru“
❖ osvětlení jednotlivých skříněk
❖ magnetické zámky
❖ modulární systém
❖ podpora až 32 váhových modulů
❖ bezpečnost uložení materiálů

skříňový výdejní systém

SUPPLYSYSTEM
SCALE MODUL



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 25

skříňový výdejní systém

MODULÁRNÍ VARIABILNÍ SYSTÉM
SupplySystem

možnost vlastní konfigurace skříně



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 26

skříňový výdejní systém

❖ vhodné pro výběr/návrat položek
❖ efektivní kontrola zásob
❖ jednoduché ovládání
❖ maximální flexibilita
❖ široká škála produktů
❖ průhledné dveře s osvětlením
❖ 3 standartní modely vnitřních boxů
❖ magnetický zámek dveří
❖ možnost použití váhového systému
❖ modulární systém

Charakteristika zařízení

SMARTCABINETS



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 27

✓ jednotlivé regály lze snadno konfigurovat podle 
velikosti uložených produktů

✓ dotykový displej pro snadné ovládání

✓ možnost připojení snímače čárových kódů pro 
zjednodušení obsluhy

✓  snímač RIFD karet pro identifikaci uživatele

✓  jednoduchá obsluha a intuitivní ovládání

✓  snadná změna konfigurace zásuvek

skříňový výdejní systém

Charakteristika zařízení

SUPPLYCABINET



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 28

❖ max. kapacita 396 spotřebních položek 

❖ dotykový displej pro snadné ovládání

❖ možnost připojení snímače čárových kódů pro 
zjednodušení obsluhy

❖  snímač RIFD karet pro identifikaci uživatele

❖  jednoduchá obsluha a intuitivní ovládání

❖  snadná změna konfigurace zásuvek

❖  každý zásobník se 4 děliči produktů

skříňový výdejní systém

Charakteristika zařízení

SUPPLYBIN



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 29

❖ technologie automatického snímání výběrů 
produktů elektronickou váhou

❖ dotykový displej pro snadné ovládání

❖ možnost připojení snímače čárových kódů 
pro zjednodušení obsluhy

❖ snímač RIFD karet pro identifikaci uživatele

❖ jednoduchá obsluha a intuitivní ovládání

❖ snadná změna konfigurace zásuvek

❖ rychlá obsluha systému

❖ 4 konfigurace počtu boxů ve skříních

skříňový výdejní systém

Charakteristika zařízení

30 boxů 40 boxů 50 boxů 64 boxů

SMARTBIN



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 30

Virtual Inventory System

❖ zařízení k evidenci transakcí výdejů materiálu do 
výdejen v reálném čase 

❖ vhodné pro evidenci pohybů skladových položek 
ve větších halách a venkovních skladech

❖ uživatelské přihlášení do systému

❖ přístup k informacím o skladových položkách 
kdykoli a kdekoli

❖ okamžitý přenos skladových transakcí

❖ Wi-Fi, WLAN 802.11 b/g/n

❖ Bluetooth 2.1

❖ Barcode Scanner 

virtuální výdejní systém

Skladový systém pro výdejny



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 31

Skladový proces ve výdejně/skladu

❖ výdej probíhá ve výdejně prostřednictvím terminálu
       s dotykovým displejem a snímačem čipových karet
❖ součástí systému je skladový software kompatibilní
       s ostatními výdejními systémy MacteVend
❖ z hlavního skladu proběhne převod skladových položek 
       do výdejního místa
❖ ve výdejním místě je umístěna řídící jednotka,
       prostřednictvím které bude probíhat výdej
       materiálu na jednotlivé zaměstnance
❖ pracovník se identifikuje k výdejní transakci čipovou 

kartou
❖ systém ověří, zda má nárok na požadovaný materiál
❖ skladník po ověření vydává materiál a zaznamená
       transakci do systému

virtuální výdejní systém

JAK SYSTÉM FUNGUJE



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 32

Online přístup do systému bez nutnosti instalace software

Supply System Inteligent Software

WEBOVÁ APLIKACE SSIS



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 33

❖ Supply System Inteligent System je patentovaným systémem pro 
připojení všech zařízení k databázovému serveru

❖ přenos dat je chráněn bezpečnostním šifrováním

❖multi-jazyková podpora aplikace
    15+ jazykových mutací

❖možnost integrace dat
    do firemních informačních systémů (SAP)

❖   propojení s docházkovým systémem

Supply System Inteligent Software

MULTI-JAZYKOVÁ 
PODPORA APLIKACE

Supply Systém Inteligent Software



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 34

❖   více než 100 typů automatických reportů

❖   uživatelská konfigurace vlastních reportů

❖   jednotlivé reporty jsou zasílané e-mailovou službou

❖   přístup do systému přes webové rozhraní (libovolný webový prohlížeč)

❖   export dat do Microsoft Excel

❖   nastavení libovolného počtu uživatelských přístupů do systému

❖   stanovení limitů a omezení pro jednotlivé uživatele

❖   filtrování dat podle středisek, skupin uživatelů, produktů, období aj.

Supply System Inteligent Software

FUNKCE APLIKACE



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 35

Supply System Inteligent Software

REPORTING
vlastní intuitivní vytváření reportů



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 36

Supply System Inteligent Software

možnost převodu všech sestav do Excel

UŽIVATELSKÉ NASTAVENÍ SESTAV



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 37

Supply System Inteligent Software

automatická e-mailová služba

PLÁNOVÁNÍ A VYHODNOCENÍ



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 38

❖   analýza stavu skladových procesů

❖   vypracování návrhů možných variant konfigurace zařízení

❖   výběr optimálního řešení

❖   odborná instalace a zaškolení obsluhy zařízení

❖   zajištění záručního a pozáručního servisu

❖   poradenství a podpora

výdejní systémy MacteVend

MOŽNOSTI ŘEŠENÍ

Naše nabídka



www.mactevend.cz mactevend@macte.cz 39

MACTE, spol. s r.o.
 Lautnerova 3171/4
 787 01 ŠUMPERK
 CZECH REPUBLIC

 IČ: 41034546
 DIČ: CZ41034546
 tel: +420 583 301 917
 e-mail: mactevend@macte.cz
 web: www.mactevend.cz

výdejní systémy MacteVend

KONTAKT

https://www.youtube.com/@mactesumperk
https://www.linkedin.com/company/93612890
https://www.facebook.com/macteshop/
https://www.instagram.com/mactesumperk/?hl=cs

	Snímek 1: updated: 8/2024
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7: P r o d u k t o v á      ř a d a
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10:   
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32: Online přístup do systému bez nutnosti instalace software
	Snímek 33:   
	Snímek 34:   
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39

